

# Årsredovisning

för

## Foxway Services AB

556972-9782

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Foxway Services AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den *30 maj 2025*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

*30/5-2025*

  
Anders Wallin

**Årsredovisning**  
för  
**Foxway Services AB**  
556972-9782

Räkenskapsåret  
2024

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6



Styrelsen för Foxway Services AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom optimerad logistik och automatisk information av flödet för varor från säljare till köpare för utrustning inom informations- och kommunikationsteknik.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning för 2024 uppgick till 143 562 KSEK vilket var en minskning med 15 procent jämfört med föregående år. Rörelseresultatet uppgick till 1 897 KSEK med en rörelsemarginal på 1,3 procent. Bolaget har trots en minskad omsättning bibehållit samma nivå för rörelsemarginalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	143 562	169 098	206 641	99 140
Resultat efter finansiella poster	2 155	2 611	3 194	1 486
Soliditet (%)	2,0	2,0	1,0	1,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	256 056	209 752	515 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		209 752	-209 752	0
Årets resultat			255 367	255 367
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>465 808</b>	<b>255 367</b>	<b>771 175</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	465 808
årets vinst	255 367
	<b>721 175</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	721 175
	<b>721 175</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		143 562 001	169 097 628
Övriga rörelseintäkter		1 456 923	4 998 602
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>145 018 924</b>	<b>174 096 230</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-143 029 197	-166 734 838
Övriga externa kostnader		-92 436	-42 673
Övriga rörelsekostnader		0	-4 912 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-143 121 633</b>	<b>-171 689 651</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 897 291</b>	<b>2 406 579</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256 981	203 187
Räntekostnader och liknande resultatposter		251	1 677
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>257 232</b>	<b>204 864</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 154 523</b>	<b>2 611 443</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 898 899	-2 400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 898 899</b>	<b>-2 400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>255 624</b>	<b>211 443</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-257	-1 691
<b>Årets resultat</b>		<b>255 367</b>	<b>209 752</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 119 852

25 546 309

Fordringar hos koncernföretag

460 333

586 589

Övriga fordringar

328 257

335 025

**Summa kortfristiga fordringar**

**31 908 442**

**26 467 923**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 507 073

5 715 920

**Summa kassa och bank**

**8 507 073**

**5 715 920**

**Summa omsättningstillgångar**

**40 415 515**

**32 183 843**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**40 415 515**

**32 183 843**

2025061715160



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

465 807

256 056

Årets resultat

255 367

209 752

**Summa fritt eget kapital**

**721 174**

**465 808**

**Summa eget kapital**

**771 174**

**515 808**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 009

19 249

Skulder till koncernföretag

37 862 176

28 709 479

Övriga skulder

1 724 156

2 899 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 000

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

**39 644 341**

**31 668 035**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**40 415 515**

**32 183 843**



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Foxway AS, Org.nr. 913 506 952, med säte i Sandefjord.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Foxway Holding AB (publ), org.nr. 559366-8758, med säte i Stockholm.

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid en extra bolagsstämma valdes Patrick Höijer och Anders Wallin till nya styrelseledamöter och ersatte Urban Odelind. Oskar Arndt ersatte Patrick Höijer som styrelsesuppleant. Patrick Höijer utsågs till ny styrelseordförande.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrick Höijer  
Ordförande

Anders Wallin

Min revisionsberättelse har lämnats

Ulf Lindesson  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557544488472

## Dokument

**ÅR 2024 Foxway Services AB**  
Huvuddokument  
6 sidor  
*Startades 2025-04-17 10:43:32 CEST (+0200) av Sandra Johansson (SJ)*  
*Färdigställt 2025-04-22 10:45:37 CEST (+0200)*

## Initierare

**Sandra Johansson (SJ)**  
Foxway AB  
*sandra.johansson@foxway.com*  
+46723864842

## Signerare

**Patrick Höijer (PH)**  
*Personnummer 7511200193*  
*patrick.hojjer@foxway.com*  
+46709603679



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"PATRICK HÖIJER"  
Signerade 2025-04-22 09:03:20 CEST (+0200)

**Anders Wallin (AW)**  
*Personnummer 8003077818*  
*anders.wallin@foxway.com*  
+46703248044



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"ANDERS WALLIN"  
Signerade 2025-04-19 18:01:49 CEST (+0200)



# Verifikat

Transaktion 09222115557544488472

**Ulf Lindesson (UL)**  
MOORE KLN AB  
*Personnummer 6501165515*  
*ulf.lindesson@moorekln.se*  
+46 734 19 39 04



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ULF  
ROGER LINDESSON"*  
*Signerade 2025-04-22 10:45:37 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


